

АКТ ОБРАЗЕЦ 19

Инвеститор: Областно Пътно Управление -гр. Пловдив

Изпълнител: "МИГ ИНЖЕНЕРИНГ" ЕООД - гр.ПЛОВДИВ

Обект: Текущ ремонт на материално техническа база на обекти, стопанисвани от АПИ - ОПУ-Пловдив, а именно:

- Ремонт на сградата на РПС Граф Игнатиево;

- Ремонт на сградата на РПС Йоаким Груево ;

- Ремонт на сградата на РПС Стряма ”

Днес, 13.11.2015г. комисия в състав:

Представител на Инвеститора:

и на Изпълнителя: Митко Горчов

установи, че към 30.10.2015г. са извършени следните видове строително-монтажни работи:

№	Наименование на работите	Ед. мярка	Количество	Ед. цена лв.	Стойност лв.
I. Сграда на Районна пътна служба – Граф Игнатиево: СМР					
по покрив административна сграда					
1	Демонтаж капаци по било и ръбове	м ¹	38,00	4,00	152,00
2	Демонтаж керемиди	м ²	240,00	4,00	960,00
3	Демонтаж дъсчена обшивка	м ²	240,00	2,80	672,00
4	Демонтаж конструкция дървен покрив	м ³	5,20	120,00	624,00
5	Висяща и лежаща покривна конструкция /импрегнирана/	м ³	5,20	710,00	3692,00
6	Обшивка покриви с нерендосани дъски – 2,50см	м ²	240,00	12,20	2928,00
7	Доставка и монтаж хидроизолация „Брамак“	м ²	240,00	4,48	1075,20
8	Обшивка покриви с летви – двойна скара	м ²	240,00	5,40	1296,00
9	Доставка и монтаж надулучна пола	м ¹	54,00	10,20	550,80
10	Обшивка улами и капандури с поцинкована ламарина	м ¹	14,00	14,80	207,20
11	Монтаж стари керемиди по покрив	м ²	192,00	13,70	2630,40
12	Покриване с керемиди /нови/ „Мизия“ в/у летви	м ²	48,00	28,00	1344,00
13	Покриване с капаци била и ръбове	м ¹	38,00	16,60	630,80
14	Доставка и монтаж шапки за комини	бр.	3,00	58,00	174,00

Всичко:

16936,40

ДДС:

20%

3387,28

ОБЩО:

20323,68

II. Сграда на Районна пътна служба – Йоаким Груево:
СМР по административна сграда

1	Демонтаж на дървена дограма	м ²	10,70	8,80	94,16
2	Изработка, доставка и монтаж на прозорец 1460/1400мм от PVC профил бял, 4бр. камери 60мм, със стъклопакет 4мм бяло/4мм бяло, 1/2 отваряем, с комарник	бр.	1,00	275,00	275,00
3	Изработка, доставка и монтаж на прозорец 550/550мм от PVC профил бял, 4 бр. камери 60мм, със стъклопакет 4 мм бяло/4мм бяло, отваряем	бр.	2,00	145,00	290,00
4	Изработка, доставка и монтаж на прозорец 700/1400мм от PVC профил бял, 4 бр. камери 60мм, със стъклопакет 4 мм бяло/4мм бяло, отваряем	бр.	1,00	95,00	95,00
5	Изработка, доставка и монтаж на врата балконска с прозорец 1440/2070мм от PVC профил бял, 4бр. камери 60мм, със стъклопакет 4мм бяло/4мм бяло, с комарник	бр.	1,00	370,00	370,00
6	Изработка, доставка и монтаж на врата 700/2040мм от PVC профил бял, 4 бр. камери 60мм, със стъклопакет 4 мм бяло/4мм бяло	бр.	1,00	215,00	215,00
7	Изработка, доставка и монтаж на прозорец 2200/1350мм от PVC профил бял, 4бр. камери 60мм, със стъклопакет 4мм бяло/4мм бяло, 1/3 отваряем, с комарник	бр.	1,00	365,00	365,00

№	Наименование на работите	Ед. мярка	Количе- ство	Ед. цена лв.	Стойност лв.
8	Изработка, доставка и монтаж на прозорец 380/500мм от алуминиев профил бял, със стъклопакет 4 мм бяло/4мм бяло, отварям, с комарник	бр.	1,00	60,00	60,00
9	Доставка и монтаж подпрозоръчни алуминиеви дъски с шир. 30см.	м	7,00	32,00	224,00
10	Обработка външни фуги с бяло циментово лепило	м	33,75	6,30	212,63
11	Обработка вътрешно страници на дограма с гипсова шпакловка	м	33,75	7,96	268,65
Всичко:					2469,44
ДДС:				20%	493,89
ОБЩО:					2963,33

III. Сграда на Районна пътна служба – Стряма: СМР по баня

1	Къртене фаянс	м ²	2,00	8,40	16,80
2	Демонтаж спукана водопроводна тръба	м ¹	10,00	8,60	86,00
3	Доставка и монтаж водопроводна тръба с фасонни части	м ¹	10,00	18,90	189,00
4	Доставка и монтаж топлоизолация за водопроводна тръба	м ¹	10,00	8,30	83,00
5	Подмазване с вароциментов разтвор	м ¹	10,00	7,60	76,00
6	Изкърпване с фаянс	м ²	2,00	28,70	57,40
7	Доставка и монтаж бойлер 80л	бр.	1,00	292,00	292,00
8	Доставка полиетиленова тръба Ф 25	м ¹	40,00	5,60	224,00
Всичко:					1024,20
ДДС:				20%	204,84
ОБЩО:					1229,04

Всичко по т.І + II+III:

ДДС: 20% 4086,01
ОБЩО: 24516,05

ИЗПЪЛНИТЕЛ:



ИНВЕСТИТОР:



Гл. експерт отдел "ИРД" - и.к. М. Ушкова

Утвърждавам:



Обект: Областно Пътно управление - Пловдив

Относно: Текущ ремонт на материално техническа база на обекти, стопанисвани от АПИ - ОПУ-Пловдив, а именно:

- Ремонт на сградата на РПС Граф Игнатиево;

Изпълнител: "МИГ ИНЖЕНЕРИНГ" ЕООД - гр.ПЛОВДИВ с представител:

Митко Горчов - управител "МИГ ИНЖЕНЕРИНГ" ЕООД - гр.ПЛОВДИВ

Възложител: ОПУ - Пловдив с представител: Петър Попов - директор
ОПУ - Пловдив

КОНСТАТИВЕН ПРОТОКОЛ

за действително извършените видове СМР

Днес, 30.10.2015 г. подписаните представители от ОПУ-Пловдив -
Живко Иванов

и

на изпълнителя М. Горчов - Управител на "Миг инженеринг" ЕООД,
след проверка на място съставихме този акт, с който се установява, че са
изпълнени следните видове СМР:

№	Наименование на работите	Ед. мярка	Количе- ство
1	Демонтаж капаци по било и ръбове	м ¹	38.00
2	Демонтаж керемиди	м ²	240.00
3	Демонтаж дъсчена обшивка	м ²	240.00
4	Демонтаж конструкция дървен покрив	м ³	5,20
5	Висяща и лежаща покривна конструкция /импрегнирана/	м ³	5,20
6	Обшивка покриви с нерендосани дъски – 2,50см	м ²	240.00
7	Доставка и монтаж хидроизолация „Брамак“	м ²	240.00
8	Обшивка покриви с летви – двойна скара	м ²	240.00
9	Доставка и монтаж надулучна пола	м ¹	54.00
10	Обшивка улами и капандури с поцинкована ламарина	м ¹	14.00
11	Монтаж стари керемиди по покрив	м ²	192.00
12	Покриване с керемиди /нови/ „Мизия“ в/у летви	м ²	48.00
13	Покриване с капаци била и ръбове	м ¹	38.00
14	Доставка и монтаж шапки за комини	бр.	3.00

Съставили:

Изпълнител :

/М. Горчов/

За Възложител:

/Ж. Иванов /

Гл. експерт отдел „пр.“: *[Signature]* 30.10.2015

Утвърждавам:



Обект: Областно Пътно управление - Пловдив

Относно: „Текущ ремонт на материално техническа база на обекти, стопанисвани от АПИ - ОПУ-Пловдив, а именно:

- Ремонт на сградата на РПС Стряма ”

Изпълнител: "МИГ ИНЖЕНЕРИНГ" ЕООД - гр.ПЛОВДИВ с представител:

Митко Горчов - управител "МИГ ИНЖЕНЕРИНГ" ЕООД - гр.ПЛОВДИВ

Възложител: ОПУ - Пловдив с представител: Петър Попов - директор
ОПУ - Пловдив

КОНСТАТИВЕН ПРОТОКОЛ
за действително извършените видове СМР

Днес, 30.10.2015г. подписаните представители от ОПУ-Пловдив -
Атанас Стоев

и

на изпълнителя Митко Горчов - управител на "МИГ ИНЖЕНЕРИНГ" ЕООД,
след проверка на място съставихме този акт, с който се установява, че са
изпълнени следните видове СМР:

№	Наименование на работите	Ед. мярка	Количе- ство
1	Къртене фаянс	м ²	2.00
2	Демонтаж спукана водопроводна тръба	м ¹	10.00
3	Доставка и монтаж водопроводна тръба с фасонни части	м ¹	10.00
4	Доставка и монтаж топлоизолация за водопроводна тръба	м ¹	10.00
5	Подмазване с вароциментов разтвор	м ¹	10.00
6	Изкърпване с фаянс	м ²	2.00
7	Доставка и монтаж бойлер 80л	бр.	1.00
8	Доставка полиетиленова тръба Ф 25	м ¹	40.00

Съставили:

Изпълнител :
/ М. Горчов /

За Възложител:
/ А. Стоев /

Гл. експерт в отдела "ИР": / М. Йонков /

Утвърждавам:



П. Попов

Обект: Областно Пътно управление - Пловдив

Относно: „Текущ ремонт на материално техническа база на обекти, стопанисвани от АПИ - ОПУ-Пловдив, а именно:

- Ремонт на сградата на РПС Йоаким Груево ;

Изпълнител: "МИГ ИНЖЕНЕРИНГ" ЕООД - гр.ПЛОВДИВ с представител:

Митко Горчов - управител "Миг Инженеринг" ЕООД - гр.ПЛОВДИВ

Възложител: ОПУ - Пловдив с представител: Петър Попов - директор

ОПУ - Пловдив

КОНСТАТИВЕН ПРОТОКОЛ

за действително извършените видове СМР

Днес, 30.10.2015 г. подписаните представители от ОПУ-Пловдив - Георги Дочин и на изпълнителя М. Горчов - Управител на "Миг инженеринг" ЕООД, след проверка на място съставихме този акт, с който се установява, че са изпълнени следните видове СМР:

№	Наименование на работите	Ед. мярка	Количество
1	Демонтаж на дървена дограма	м ²	10,70
2	Изработка, доставка и монтаж на прозорец 1460/1400мм от PVC профил бял, 4бр. камери 60мм, със стъклопакет 4мм бяло/4мм бяло, 1/2 отваряем, с комарник	бр.	1.00
3	Изработка, доставка и монтаж на прозорец 550/550мм от PVC профил бял, 4 бр. камери 60мм, със стъклопакет 4 мм бяло/4мм бяло, отваряем	бр.	2.00
4	Изработка, доставка и монтаж на прозорец 700/1400мм от PVC профил бял, 4 бр. камери 60мм, със стъклопакет 4 мм бяло/4мм бяло, отваряем	бр.	1,00
5	Изработка, доставка и монтаж на врата балконска с прозорец 1440/2070мм от PVC профил бял, 4бр. камери 60мм, със стъклопакет 4мм бяло/4мм бяло, с комарник	бр.	1.00
6	Изработка, доставка и монтаж на врата 700/2040мм от PVC профил бял, 4 бр. камери 60мм, със стъклопакет 4 мм бяло/4мм бяло	бр.	1.00
7	Изработка, доставка и монтаж на прозорец 2200/1350 мм от PVC профил бял, 4бр. камери 60мм, със стъклопакет 4мм бяло/4мм бяло, 1/3 отваряем, с комарник	бр.	1.00
8	Изработка, доставка и монтаж на прозорец 380/500 мм от алуминиев профил бял, със стъклопакет 4 мм бяло/4мм бяло, отваряем, с комарник	бр.	1.00
9	Доставка и монтаж подпрозоречни алуминиеви дъски с шир. 30см.	м	7.00
10	Обработка външни fugи с бяло циментово лепило	м	33.75
11	Обработка вътрешно страници на дограма с гипсова шпакловка	м	33.75

Изпълнител :

/ М. Горчов /

Съставили:

38 Възложител:



/ Г. Дочин /

Гл. експерт отдел "ИЗП": [signature] / инж. [signature]

Обект: Областно Пътно управление - Пловдив
Относно: Текущ ремонт на материално техническа база на обекти, стопанисвани от АПИ - ОПУ-Пловдив, а именно:

- Ремонт на сградата на РПС Йоаким Груево;

Изпълнител: "МИГ ИНЖЕНЕРИНГ" ЕООД - гр.ПЛОВДИВ с представител: М. Горчов - управител

Възложител: ОПУ - Пловдив с представител: Петър Попов - директор ОПУ - Пловдив

Количество стоимость смета по оферта					Количество стоимость смета на замены СМР, поради промяна в обстоятелствата						
№	Наименование на СМР	Ед. мярка	Количество	Ед. цена лв.	Стоимость	№	Наименование на замены (променени) СМР	Ед. мярка	Количество	Ед. цена лв.	Стоимость
II. Сгради на Районна Пътна служба Йоаким Груев, СМР по административна сграда;											
1	Изработка, доставка и монтаж на прозорец 550/550мм от PVC профил бял, 4 бр. камери 60мм, със стъклопакет 4 мм бяло/4мм бяло, отваряем	бр.	1,00	145,00	145,00	1	Изработка, доставка и монтаж на прозорец 550/550мм от PVC профил бял, 4 бр. камери 60мм, със стъклопакет 4 мм бяло/4мм бяло, отваряем	бр.	2,00	145,00	290,00
2	Изработка, доставка и монтаж на прозорец 700/1400мм от PVC профил бял, 4 бр. камери 60мм, със стъклопакет 4 мм бяло/4мм бяло, отваряем	бр.	2,00	95,00	190,00	2	Изработка, доставка и монтаж на прозорец 700/1400мм от PVC профил бял, 4 бр. камери 60мм, със стъклопакет 4 мм бяло/4мм бяло, отваряем	бр.	1,00	95,00	95,00
3	Изработка, доставка и монтаж на прозорец 2200/1350 мм от алуминиев профил бял, със стъклопакет 4 мм бяло/4мм бяло, отваряем, с комарник	бр.	1,00	110,00	110,00	3	Изработка, доставка и монтаж на прозорец 380/500мм от алуминиев профил бял, със стъклопакет 4 мм бяло/4мм бяло, отваряем, с комарник	бр.	1,00	60,00	60,00
ВСИЧКО по оферта т. II от КСС:					445,00	ВСИЧКО /сума на замены или променени СМР/по II:					445,00
					20%	ДДС:					20%
ОБЩО /по оферта/:					534,00	ОБЩО:					534,00

Възложител:

Witt. A. P. 1000000
in. 1000000 1000000